realzado por mero de nscriçáo de 02 (quatro) particlpantes, inscrições
dos Servidores e vereadores da Câmara l.4unicipal de Balsas/t4A, no
congresso "20 ENACOMp - 2 e E[coNTRo NActoNAL DE
COMPRÂS PÚBL|CAS,,, nos dias 14, 15 e 16 de abritde 2025, no vator
total de R$ 6.720,00 (Seis mil e setecentos e vinte rêais), com
supedâneo nos termos do art.74, inc. lll, alínea,,f,, da Lei ne
14.131/2021 "i"exrgrbiIdàde de lic,tà(á0".

Balsas - À44.02 de ôbrilde 2025

Paulo Edua rdo Coelho lúnior
Presidente da Câmâra Jt4unlcipal

Prblicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO